In aggiunta alle uscite sopra elencate, alla ditta Viganò snc di Viganò Luca & C, previa richiesta di 

preventivo, potrebbero essere assegnati ulteriori servizi di trasporto per uscite didattiche che si 

pianificheranno nel corso dell’anno 2024. 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa complessiva presunta € di € 2.988,70 (duemilanovecentoottantotto/70) iva 

e ogni altro accessorio inclusi, da imputare sul capitolo di bilancio aggregato 06/04 (entrata) e 

A05 (uscita) dell’esercizio finanziario 2024. 

Art. 4 

Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della